
Komisja do spraw Przeciwdziałania Bezrobociu 
kadencji 2010-2014 

 
Protokół nr 9/12 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 15 czerwca 2012 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji oraz lista gości stanowią załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Małgorzata Baraniak. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Informacja o stanie zatrudnienia i o rynku pracy w Powiecie Zgierskim za marzec, 

kwiecień i maj 2012 r. 

4. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za rok 2011. 

5. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego Powiatu Zgierskiego za rok 2011. 

6. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXV sesję Rady Powiatu Zgierskiego.  

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad.  1 

Przewodnicząca Komisji otworzyła 9 posiedzenie Komisji i przedstawiła zaproponowany 

porządek posiedzenia.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół nr 8/12 z  posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 3 

Informacja o stanie zatrudnienia i o rynku pracy w Powiecie Zgierskim za marzec, kwiecień  

i maj 2012 r. stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu Marta Pietrak-Kędzierawska przedstawiła 

informację.  

Dyrektor do ww. materiału dodała, że w firmie produkcyjnej Lemax w miejscowości 

Malanów będą zwolnienia grupowe w związku z pożarem zakładu. Najprawdopodobniej 

część pracowników zostanie przyjętych przez inną firmę. Natomiast w zakładzie Okno Plast 

została ogłoszona upadłość, w związku z czym będzie wielu nowych bezrobotnych. Niestety 

firma nie kontaktowała się z PUP w Zgierzu w tej sprawie, jednak za pośrednictwem Ligii 

Obrony Kraju udało się umówić spotkanie. Rozmowy mają na celu ustalenie ilości 

zwalnianych pracowników z terenu Powiatu Zgierskiego. Być może uda się zorganizować 

jakieś dodatkowe środki finansowe z ministerstwa, żeby pomóc osobom planowanym do 

zwolnienia. 

 

Radna Iwona Dąbek nadmieniła, że firma z Krakowa chce przejąć zakład Okno Plast  

i najprawdopodobniej to było powodem nieinformowania PUP w Zgierzu o upadłości. 



Dyrektor powiedziała, że również posiada taką informację, jednak nowy właściciel nie 

przejmie firmy wraz z jej pracownikami, a jeśli nawet, to na dużo gorszych warunkach. 

 

Radny Adam Bączyk dopowiedział, że w ostatnim okresie widoczna była malejąca liczba 

pracowników w zakładzie. 

 

Radna Iwona Dąbek powiedziała, że w Okno Plast pracowało 500 pracowników a aktualnie 

było ich już tylko 100. 

 

Radny Adam Bączyk zapytał co spowodowało spadek bezrobocia w Ozorkowie? 

Chciał również wiedzieć ilu stażystów zostało skierowanych do pracy w zakładach 

przemysłowych a ilu do urzędów? 

 

Dyrektor odpowiedziała, że w Ozorkowie powstało kilka nowych firm, planowane jest 

otwarcie supermarketu Intermarché, który ma zatrudnić ok. 50 osób. Będzie organizowana 

giełda pracy dla otwierającej się firmy na różne stanowiska pracy.  

Dyrektor nie posiadała informacji dotyczącej podziału staży na urzędy i innych pracodawców. 

Zdecydowanie większa liczba staży przydzielana jest dla pracodawców. Urzędy wspierają się 

stażystami jednak z pewnymi ograniczeniami.  

 

Radny Adam Bączyk dopytywał ilu stażystów jest w Starostwie Powiatowym? 

 

Dyrektor wyjaśniła, że limit roczny dla powiatu wynosi ok. 15 osób. 

 

 

Ad. 4. 

Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za rok 2011. 

 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Iwona Stańczyk przedstawiła sprawozdanie w zakresie 

dotyczącym Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

Ad. 5 

Zaopiniowanie sprawozdania finansowego Powiatu Zgierskiego za rok 2011. 

 

Skarbnik przedstawiła sprawozdanie w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

Ad. 6 

Komisja nie opiniowała materiałów zgłoszonych na XXV sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Ad. 7 

Spraw różnych nie podnoszono. 

 

 

 



Ad. 8 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca dokonała zamknięcia  

9 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono.  

 

Protokołowała 

Małgorzata Wieczorek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


